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Tworzywo PET jest najchętniej kierowanym do
recyklingu materiałem w Europie. W 2012 r. procesowi temu poddano na naszym
kontynencie wielkość odpowiadającą 60 mld butelek PET. Informację tej treści przekazało
branżowe stowarzyszenie Petcore Europe.

- Pomimo trudnej sytuacji rynkowej w Europie opakowania PET wciąż znajdują coraz to nowsze
obszary swojego zastosowania. Jest to związane ze wzrastającą innowacyjnością takich butelek
i możliwościami poddawania PET recyklingowi – przyznał Roberto Bertaggia, przewodniczący
Petcore Europe. - Z punktu widzenia zrównoważonego rozwoju, nasz przemysł jest zachwycony tym,
że udało nam się osiągnąć w ubiegłym roku ogólny poziom zbiórki na poziomie 52% dla wszystkich
pokonsumenckich butelek PET.

Tylko dwa państwa unijne nie wypełniły w minionym roku poziomu recyklingu PET w wysokości
22,5% zapisanego w dyrektywie opakowaniowej. Całkowita zbiórka opakowań PET w Europie
w 2012 r. wyniosła natomiast 1,68 mln ton, co oznacza wzrost o 5,6% w porównaniu z rokiem
wcześniejszym.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.

 
02-07-2024

Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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